
お取引先 各位

2023年9月吉日
　　　　

日本製紙クレシア株式会社
プロフェッショナル営業本部

製品コード

パッケージ画像

製品画像

段ボール画像

(イメージ)

製品の仕様

パッケージサイズ（外寸）

段ボールサイズ（外寸）

ＪＡＮ

GTIN

出荷時期 2023年9月中旬頃より（自然切り替え）

備考
地域によって切替えの時期が前後する場合がございます。

詳細については弊社営業までお問い合わせください。

幅115×高さ90×奥行120ｍｍ（変更なし）

幅572×高さ486×奥行374ｍｍ（変更なし）

4901750620158（変更なし）

14901750620155（変更なし）

変更なし

製品名 キムワイプ S-200 mini

62015（変更なし）

現行デザイン 新デザイン

「62015 キムワイプS-200 mini」
デザイン変更のご案内

平素は弊社業務用製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
「キムワイプS-200 mini」のデザインの変更がございますので、ご案内申し上げます。
出荷する地域によって切替時期が前後することが御座いますが、ご了承いただきますようお願い
申し上げます。今後とも引き続きご愛顧賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。


